
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

пятого созыва 

с. Долгое 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

10 ноября  2023 года                                                                                    № 5-3 

 

 

Об утверждении перечня  населенных пунктов  и  улиц,   

закрепленных за депутатами Должанского сельского поселения. 

 

 

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Должанского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области,  земское собрание 

Должанского сельского поселения   р е ш и л о: 

           1. Утвердить перечень населенных пунктов  и  улиц,  закрепленных за 

депутатами Должанского сельского поселения (прилагается). 

           2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном 

решением земского собрания. 

           3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Должанского  

сельского поселения                                                                   О. В. Шумская 
 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден  

решением Земского собрания  

Должанского сельского поселения 

от 10.11.2023 года № 5-3 

 

 

Перечень населенных пунктов и  улиц,  закрепленных за депутатами 

Должанского сельского поселения. 
 

 

№ 

п/п 

ФИО депутата Закрепленная территория, населенный 

пункт 

 

1 Анцупова Елена Витальевна с.Долгое ул.Молодѐжная пер.Центральный 

2 Бантюкова Раиса Ивановна с. Долгое ул.Центральная 

3 Бондаренко Сергей Владимирович х.Погребицкий 

4 Глущенко Николай Николаевич с. Долгое 

ул. Заречная, ул.Владимирская, 

ул.Олимпийская 

5 Дерипаско Елена Николаевна п.Луговое 

6 Локтионова Дарья Александровна с.Долгое ул.Григорьева, ул. Березовая  

7 Святченко Юрий Васильевич с. Долгое ул.Мариновская, ул.Парижанская 

8 Уколова Татьяна Анатольевна 

 

х.Ромахово 

9 Шевченко Сергей Владимирович х.Ромахово п.Луговое х.Погребицкий 

10 Шумская Ольга Владимировна с.Потоловка х.Россошь 

 

 

 

 

 ------------------------------------------------------------



 


